[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.11.2013                                      № 221
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за эффективное распространение передового педагогического опыта, значительный вклад в совершенствование коррекционно-образовательного процесса, социальной реабилитации слабослышащих детей КАПУСТИНОЙ Елене Михайловне, заместителю директора по воспитательной работе Бюджетного образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Вологодской области «Грязовецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин